
            Città di Cinisello Balsamo
                                         -------------
                           Città Metropolitana di Milano
                                         -------------

Originale

Decreti Sindacali

SETTORE: Staff del Sindaco e della Giunta

Servizio: Informazione Comunicazione e Web Staff

OGGETTO: CONFERIMENTO DELEGHE ASSESSORI : MAGGI DANIELA E MALAVOLTA 
RICCARDO

DECRETO del 16/11/2023 n. 10



Proposta N°: 2023/5273 del 13/11/2023

OGGETTO: CONFERIMENTO DELEGHE ASSESSORI : MAGGI DANIELA E 
MALAVOLTA RICCARDO

IL SINDACO

Richiamato  il  proprio   decreto  sindacale  n.1  del  24/05/23  con  il  quale  sono  stati  nominati  i 
componenti della Giunta Comunale e attribuite le deleghe; 

Rilevato che:
• all'Assessore RICCARDO MALAVOLTA sono state conferite le deleghe: Sicurezza- Servizi 

al cittadino e Polifunzionale – Ambiente e Verde -  Sport e salute;

• all'assessore  DANIELA  MAGGI sono state conferite  le  deleghe a:  Cultura – Politiche 
Giovanili- Identità- Pari opportunità – Ufficio Europa;

Ritenuto di dover fare delle modifiche nell'attribuzione delle deleghe ai suddetti Assessori; 

DECRETA

Di attribuire:

• all'Assessore  RICCARDO  MALAVOLTA le  deleghe:  Sicurezza-  Servizi  al  Cittadino  e 
Polifunzionale –  Sport e salute;

• all'Assessore  DANIELA  MAGGI le deleghe a: Cultura – Politiche Giovanili- Identità- Pari 
opportunità – Ufficio Europa - Ambiente e Verde ;

di autorizzare con il presente decreto gli Assessori  nominati alla firma degli atti relativi ai settori e 
servizi  di  competenza ,  fermo restando le distinzioni delle funzioni nel rispetto delle normative 
vigenti; 

che il presente decreto ha effetto dall'atto della sua sottoscrizione, in segno di accettazione da 
parte degli Assessori nominati. 

Il Sindaco
GIACOMO GHILARDI


